LI10/1£D, 1V.LZ d.IT.

Nuestreos
PUNTO MUESTREO:
Fecha Toma
23/06/2025
02/06/2025
30/09/2024
16/09/2024
02/09/2024
19/08/2024
29/07/2024
08/07/2024
24/06/2024
10/06/2024
27/05/2024
25/09/2023
13/09/2023
28/08/2023
07/08/2023
17/07/2023
03/07/2023
21/06/2023
05/06/2023
23/05/2023
26/05/2022
12/09/2022
22/08/2022
08/08/2022
18/07/2022
04/07/2022
21/06/2022
06/06/2022
24/05/2022

https://nayadeciudadano.sanidad.gob.es/Splayas/html/ciudadano/CiudadanoVerZonav.html

PLAYA OSTENDE PM1

Escherichia coli
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
64 NMP/100 mL
31 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
150 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
20 NMP/100 mL
20 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
75 NMP/100 mL
20 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
384 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL

iIstema ae Intormacion Nacional ae Aguas de sano

Enterococo

10 NMP/100 mL
31 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
87 NMP/100 mL
20 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
31 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
20 NMP/100 mL
20 NMP/100 mL
31 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
20 NMP/100 mL
42 NMP/100 mL

124 NMP/100 mL

20 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL

Observaciones

Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bano
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bano
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafo
Zona Apta para el bafic
Zona Apta para el bafo
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bano
Zona Apta para el bano
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bano
Zona Apta para el bafo
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafo
Zona Apta para el bano
Zona Apta para el bario
Zona Apta para el bafo
Zona Apta para el bano
Zona Apta para el baho
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafo
Zona Apta para el bafio

Zona Apta para el bafio

i



27/6/25, 10:22 a.m.

Muestreos
PUNTO MUESTREO:
Fecha Toma
23/06/2025
02/06/2025
30/09/2024
16/09/2024
02/09/2024
21/08/2024
29/07/2024
08/07/2024
24/06/2024
10/06/2024
27/05/2024
25/09/2023
13/09/2023
31/08/2023
07/08/2023
17/07/2023
03/07/2023
22/06/2023
05/06/2023
23/05/2023
26/09/2022
12/09/2022
22/08/2022
08/08/2022
18/07/2022
04/07/2022
21/06/2022
06/06/2022
24/05/2022

https://nayadeciudadano.sanidad.gob.es/Splayas/html/ciudadano/CiudadanoVerZonav.html

PLAYA ORINGN PM1

Escherichia coli
20 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
659 NMP/100 mL
64 NMP/100 mL
207 NMP/100 mL
20 NMP/100 mL
53 NMP/100 mL
31 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
20 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
31 NMP/100 mL
75 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
20 NMP/100 mL
53 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
20 NMP/100 mL
10 NMP/100 miL
10 NMP/100 mL
20 NMP/100 mL

Sistema de Informacion Nacional de Aguas de Bafo

Enterococo
20 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL

178 NMP/100 mL

10 NMP/100 mL

178 NMP/100 mL

10 NMP/100 mL
31 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
42 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
20 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
42 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
20 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL

Observaciones

Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bario
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafho
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafo
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para ¢! bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafo
Zona Apta para el bafio

Zona Apta para el bafio
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27/6/25, 10:23 am.

Muestreos
PUNTO MUESTREO:
Fecha Toma
23/06/2025
10/06/2025
04/06/2025
19/05/2025
30/09/2024
16/05/2024
02/09/2024
19/08/2024
29/07/2024
08/07/2024
26/06/2024
10/06/2024
27/05/2024
25/09/2023
13/09/2023
04/09/2023
28/08/2023
07/08/2023
17/07/2023
05/07/2023
22/06/2023
05/06/2023
23/05/2023
26/09/2022
12/09/2022
22/08/2022
08/08/2022
18/07/2022
04/07/2022
21/06/2022
06/06/2022
24/05/2022

PLAYA DICIDO PM1

Escherichia coli
20 NMP/100 mL
31 NMP/100 mL
110 NMP/100 mL
87 NMP/100 mL
652 NMP/100 mL
504 NMP/100 mL
238 NMP/100 mL
87 NMP/100 mL
42 NMP/100 mL
324 NMP/100 mL
124 NMP/100 mL
99 NMP/100 mL
53 NMP/100 mL
20 NMP/100 mL
324 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
782 NMP/100 mL
111 NMP/100 mL
42 NMP/100 mL
75 NMP/100 mL

1298 NMP/100 mL

42 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
75 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
42 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
150 NMP/100 mL
53 NMP/100 mL
31 NMP/100 mL
124 NMP/100 mL

Sistema de Informacién Nacional de Aguas de Bario

Enterococo

31 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
120 NMP/100 mL
64 NMP/100 mL
954 NMP/100 mL
288 NMP/100 mL
137 NMP/100 mL
42 NMP/100 mL
42 NMP/100 mL
178 NMP/100 mL
53 NMP/100 mL
137 NMP/100 mL
111 NMP/100 mL
31 NMP/100 mL
87 NMP/100 mL
20 NMP/100 mL
782 NMP/100 mL
53 NMP/100 mL
31 NMP/100 mL
31 NMP/100 mL

2005 NMP/100 mL

10 NMP/100 mL
20 NMP/100 mL
31 NMP/100 mL
20 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
75 NMP/100 mL
20 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
87 NMP/100 mL

Observaciones

Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafo
Zona Apta para el baio
Sin Calificar

Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafo
Zona Apta para el baho
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Sin Calificar

Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bano

Zona Apta para el bafo

Recomendacién de no bafio

Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafo
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bano
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafic
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para ¢l bafio

Zona Apta para el bafio

https://nayadeciudadano.sanidad.gob.es/Splayas/html/ciudadano/CiudadanoVerZonav.htmi
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2716/25, 10:23 a.m.

Muestreos
PUNTO MUESTREO:
Fecha Toma
23/06/2025
04/06/2025
30/09/2024
16/09/2024
02/09/2024
19/08/2024
29/07/2024
08/07/2024
24/06/2024
10/06/2024
27/05/2024
25/09/2023
13/09/2023
28/08/2023
07/08/2023
17/07/2023
05/07/2023
21/06/2023
07/06/2023
23/05/2023
26/09/2022
12/09/2022
22/08/2022
08/08/2022
18/07/2022
04/07/2022
21/06/2022
06/06/2022
24/05/2022

https://nayadeciudadano.sanidad.gob.es/Splayas/html/ciudadano/CiudadancVerZonav.htmi

PLAYA BRAZOMAR PM1

Escherichia coli
75 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
207 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
53 NMP/100 mL
31 NMP/100 mL
137 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
137 NMP/100 mL
31 NMP/100 mL
137 NMP/100 mL
42 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
137 NMP/100 mL
31 NMP/100 mL
75 NMP/100 mL
31 NMP/100 mL
31 NMP/100 mL
75 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
31 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
111 NMP/100 mL
238 NMP/100 mL
20 NMP/10C mL

Sistema de Informacién Nacional de Aguas de Bafio

Enterococo

20 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
53 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
42 NMP/100 mL
42 NMP/100 mL
75 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
42 NMP/100 mL
20 NMP/100 mL
111 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
42 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
20 NMP/100 mL
20 NMP/100 mL
10 NMP/10C mL
87 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
99 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
20 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
31 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL

Observaciones

Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el baho
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafo
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafo
Zona Apta para el bafo
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafo
Zona Apta para el bafo
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafo
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio

Zona Apta para el bafio

il



LI10/£0, TULS a.m.

Muestreos
PUNTO MUESTREO:
Fecha Toma
23/06/2025
02/06/2025
30/09/2024
16/09/2024
02/09/2024
19/08/2024
29/07/2024
08/07/2024
24/06/2024
10/06/2024
27/05/2024
25/09/2023
11/09/2023
31/08/2023
07/08/2023
17/07/2023
03/07/2023
22/06/2023
05/06/2023
23/05/2023
26/09/2022
12/09/2022
22/08/2022
08/08/2022
18/07/2022
04/07/2022
21/06/2022
06/06/2022
24/05/2022

https://nayadeciudadano.sanidad.gob.es/Splayas/html/ciudadano/CiudadanoVerZonav.html

PLAYA ARENILLAS PM1

Escherichia coli
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
178 NMP/100 mL
137 NMP/100 mL
20 NMP/100 mL
75 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
€4 NMP/100 mL
124 NMP/100 mL
20 NMP/100 mL
42 NMP/100 mL
164 NMP/100 mL
15 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
87 NMP/100 mL
42 NMP/100 mL
20 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL

Sistema de Informacion Nacional de Aguas de Bario

Enterococo

75 NMP/100 mL
31 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
31 NMP/100 mL
178 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
87 NMP/100 mL
20 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
20 NMP/100 mL
75 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
20 NMP/100 mL
53 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
20 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
10 NMP/100 mL
20 NMP/100 mL

Observaciones

Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bario
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafo
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bano
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafo
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafo
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafio
Zona Apta para el bafo

Zona Apta para el bafio

7



